
Baroul Brasov
Biroul de Asistenta Judiciara
Tel: 0268 547121
Fax: 0268 547122

P L A N I F I C A R E A
  Cu avocatii care acorda

 asistenta judiciara din oficiu
de la orele 8-15 pe luna 12-2024 la Politie si Parchet

Data Avocati Telefon

Duminica,2024-12-01 KULCSAR ALEXANDRU def. 0723536595

MUNTEANU-BUMBEA VLAD def. 0730026446

TIBELEA ALEXANDRA def. 0766320320

TARZIU IONELA def.  0722509021

VOINESCU MADALINA def. 0745989750

BUDESCU LILIANA def. 0726686200

IOSIF NITA EMILIA def. 0746094019

DUMITRACHE IOANA def. 0720515217

DUMITRESCU ANA MARIA def. 0722654943

SAVA RAZVAN def. 0745243705

PINTA BIANCA-IULIA stg. 0728363268

Luni,2024-12-02 ZEBCIUC LAURA def. 0744493649

DUMITRACIUC LAURA def. 0745083533

STANCIOIU RASVAN def. 0741090834

ROMER KLAUDIA def. 0744221977

IONITA LIVIANA-ANDREEA STG. 0762579198

RADU OANA MADALINA def. 0784549240

MANOIL ANA-MARIA def. 0725543618

COLTEA ROXANA def. 0744650659

MARZA RALUCA def. 0726777422

PUCHIU GEORGE SORIN def. 0749 126926

VASILIU LAURENTIU def. 0745058154

Marti,2024-12-03 NEAGU CATALIN def. 0722234907

NEGREA MIRCEA def 0748333368

VIRBAN CRISTINA -DANIELA def. 0731298400

MORARU BEATRICE def. 0751225114

ARMANU RAMONA def. 0722911959

ECHIM OANA- LAURA def. 0721457595

POPESCU IOANA def. 0723005092

SERBAN ANDREI def. 0723218031

COMSA-FULGA GABRIEL def. 0722345102

CORNESCHI (GHERGHIN) IRINA def 0755544047

ZAVATE SEBASTIAN stg. 0756939778

Miercuri,2024-12-04 MONEA ALINA def. 0740028312

JUNCU AURELIA def. 0745136084

ILIE CORINA def. 0727424631
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Baroul Brasov
Biroul de Asistenta Judiciara
Tel: 0268 547121
Fax: 0268 547122

Data Avocati Telefon
LOVENBERGEL RENATA def. 0744218565

MIRICIOIU CLARA def. 0740494332

MERENTITIS ROXANA def. 0743029989

CRISTOLOVEAN NICOLETA def. 0748494722

POTEA MARIUS def. 0722226767

POPESCU DANIELA def. 0726311009

MOGA MIHAELA def 0745067636

GURAN MIRCEA stg. 0726084658

Joi,2024-12-05 KERESZTES ZOLTAN def.  0722569921

FRANGULEA ALEXANDRU def. 0755944300

BULAI CATALINA def. 0727884410

COLTEA FLAVIUS-ALEXANDRU def. 0754882032

ZAHARIA AURELIAN-COSMIN def. 0745363147

GYORFFI GEORGETA def. 0744497749

CRISAN HORATIU def. 0730004700

PURCELEA DIANA def. 0727201201

FEROIU-BARZESCU ANA MARIA def. 0730439077

TERMURE BOGDAN stg. 0756270531

URSA CRISTIAN stg. 0753784321

Vineri,2024-12-06 COLTEA DENISA-NICOLETA stg. 0748062330

MIHU IOANA def. 0788819771

GHITIU LOREDANA def. 0747350585

SUMEDREA(COLTEA) BIANCA-ELENA
stg.

0757696989

PREDA OANA def. 0728139143

GRAPA IOANA-ANDREEA def. 0747781479

DUGAIASU ROXANA def. 0723355049

OLARU IOAN def. 0722527175

DUMITRASCU ANDREEA def. 0772293437

ENACHE CARMEN-BEATRICE def 0744267182

PREDA DANIELA-PETRONELA stg. 0740841255

Sambata,2024-12-07 ROGOZEA MIHAELA-CLAUDIA def. 0740464196

IORDACHE GEORGE-GABRIEL def. 0727450086

GHEORGHE ALEXANDRU def. 0745316539

POMANA GEORGETA def. 0722331187

CRETU VIORICA def. 0751212159

IURESCU DIANA stg. 0741911581

DUGAIASU LUCIAN def. 0724615702 / 0268419647

SEGNEANU ADRIAN def. 0744687658

MUNTEANU-BUMBEA DACIANA def. 0723676410

VATAVU VICTOR def. 0738661121

DIACONU CIPRIAN def. 0754081518
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Data Avocati Telefon
Duminica,2024-12-08 BATUSARU CRINELA def. 0741634641

CONSTANTIN ANDRA def 0744428943

CLINCIU ANA MARIA MALINA def. 0740837462

STANCIU ANDREI MADALIN stg. 0738150352

VISA ANDREEA def. 0751863724

TODORACHE(STEFAN) ANDREEA
CRISTINA stg.

0731288072

SOFONEA VALENTINA def. 0745091358

SIMBOTIN RAMONA def. 0730102302

ALDEA SILVIU def. 0747218633

NEGUMEREANU ANA-MARIA def. 0754539806

POPEA ADINA def. 0722523897

Luni,2024-12-09 MIESS ELEONORA def. 0745056134

OLTEANU ANDRA stg. 0745321786

MARIN POPESCU ROXANA def.  0728874763

BALINT TUNDE def. 0726108064

BALIBAN SABIN STEFAN stg. 0752003370

ROSU CLAUDIU def. 0744636271

HLIBAN CRISTIAN def. 0744656162

POTINCU RAMONA def. 0744899010

ALEXEI CLAUDIA def. 0731042828

URSU MADALIN COSMIN def. 0758767747

GHEORGHINA RAISA-CATALINA stg. 0774519245

Marti,2024-12-10 LUPU ANDRADA def. 0761778772

BLIDARU GHEORGHE def. 0722874021

CRACIUN LAURA def. 0723394929

MOCANU DANIEL def. 0730438977

CRISAN OCTAVIAN def. 0720397541

LEFTER BIANCA MARIA def. 0746774892

MOTOC MARIUS def. 0721369736

PIRAU CODRUTA def. 0746175800

FOROGAU (CLINCIU) IOANA DIANA def 0773369897

RADU MIHAELA ALEXANDRA stg. 0754034640

BRUJBAN MARIA-MONICA stg. 0726841852

Miercuri,2024-12-11 PLOSZA FRANCISC def. 0758458060

MUNTEANU (FILIP) LOREDANA def. 0756213146

BARABAS MELINDA def. 0749748547

BEGAN CRISTINA def. 0740155347

TICUSAN ANDREEA def. 0723255858

BARBU MARIANA def. 0752035827

PATURESCU ADRIAN def. 0722518972

ILIE IRINA-LILIANA def. 0720589268
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Data Avocati Telefon
TEODORESCU ANCA def 0734618011

RADULESCU RALUCA-NICOLETA stg. 0758384586

DANDU (CIOANCA) IRINA-MARIA stg 0729502736

Joi,2024-12-12 LUCACI LUCIAN def. 0722178424

OANCIA MIRCEA- ADRIAN def. 0744518545

SAMOTA ANDREEA def. 0722442279

CIOLACU CORINA def. 0722376183

DRAGAN SILVIU IOAN stg. 0723983948

CERBU BOGDAN def. 0723553013

PUIU - NAN RARES def. 0723355034

KULCSAR ALEXANDRU def. 0723536595

MARCHIS SORINA-IOANA def. 0784235746

LABUS ANA-MARIA def. 0740367741

Vineri,2024-12-13 PATRASCU GABRIELA MIHAELA def. 0728452455

TARCAN DANIEL def. 0726490474

ZARNESCU ADNANA def. 0757684061

AVRAM RALUCA def. 0722534685

ARISANU NECULAE-DANIEL stg. 0753548561

CICU DANIELA def. 0724321545

PAUN ALINA def. 0744560767

TIRU SORIN def. 0729354035

TIBELEA ALEXANDRA def. 0766320320

DRAGU GEANINA stg. 0766317920

Sambata,2024-12-14 GHEORGHE GEANINA def. 0741044941

DUTIA IOANA- CRISTINA def. 0722417707

PETRE (JINGA) MIHAELA def. 0744 406636

COLT ANA-GEORGIANA def. 0727330352

OANCIA ANA- MARIA def. 0743044253

ANDREI LIVIU- TIT def. 0722566663

MORARU BEATRICE def. 0751225114

ANCA MARIA-DIANA def. 0723501955

LEAHU MARIA def. 0743570346

TODERAS ANDREI stg. 0721628290

ISAC DENISA-MARIA stg. 0762201500

Duminica,2024-12-15 MUNTEANU TUDOR stg. 0724531963

BORCOMAN BUCUR -IOAN def. 0744815018

COZMA CLAUDIA def. 0758909022

BOTEA DORU def. 0744312032

NITOIU LORENA def. 0722349342

FLUTURAS MARIUS def. 0722994745

GIURGIU VLAD def. 0744393916

STEFAN MARIA-CRISTINA def. 0742394334
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Baroul Brasov
Biroul de Asistenta Judiciara
Tel: 0268 547121
Fax: 0268 547122

Data Avocati Telefon
VOINESCU MADALINA def. 0745989750

MERENTITIS ROXANA def. 0743029989

Luni,2024-12-16 MOGA MIHAELA def 0745067636

GURAN MIRCEA stg. 0726084658

CRISAN HORATIU def. 0730004700

MANOIL ANA-MARIA def. 0725543618

CRISTOLOVEAN NICOLETA def. 0748494722

BEGAN LIVIU def. 0745040660

MIRICIOIU CLARA def. 0740494332

SZAKACS CAMELIA def. 0722743345

MUNTEANU-BUMBEA VLAD def. 0730026446

Marti,2024-12-17 PURCELEA DIANA def. 0727201201

TERMURE BOGDAN stg. 0756270531

COMSA-FULGA GABRIEL def. 0722345102

ZAVATE SEBASTIAN stg. 0756939778

OLARU IOAN def. 0722527175

APOSTOL DANIEL def. 0723772559

GHEORGHIESCU EMANUELA def. 0721241914

VIRBAN CRISTINA -DANIELA def. 0731298400

ROMER KLAUDIA def. 0744221977

SUCIU MIHAI MARC def. 0739 876248

Miercuri,2024-12-18 CORNESCHI (GHERGHIN) IRINA def 0755544047

DUMITRESCU ANA MARIA def. 0722654943

PINTA BIANCA-IULIA stg. 0728363268

URSA CRISTIAN stg. 0753784321

PUCHIU GEORGE SORIN def. 0749 126926

DUMITRACIUC LAURA def. 0745083533

HASMASAN ALEXANDRA def. 0740901618

TARZIU IONELA def.  0722509021

RADU OANA MADALINA def. 0784549240

IONITA LIVIANA-ANDREEA STG. 0762579198

Joi,2024-12-19 SOFONEA VALENTINA def. 0745091358

POPEA ADINA def. 0722523897

SEGNEANU ADRIAN def. 0744687658

IOSIF NITA EMILIA def. 0746094019

FEROIU-BARZESCU ANA MARIA def. 0730439077

CRISTEA IULIANA def. 0761149584

GYORFFI GEORGETA def. 0744497749

VISA ANDREEA def. 0751863724

CLINCIU ANA MARIA MALINA def. 0740837462

FRANGULEA ALEXANDRU def. 0755944300

Vineri,2024-12-20 URSU MADALIN COSMIN def. 0758767747
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Baroul Brasov
Biroul de Asistenta Judiciara
Tel: 0268 547121
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Data Avocati Telefon
POPESCU IOANA def. 0723005092

DIACONU CIPRIAN def. 0754081518

MUNTEANU-BUMBEA DACIANA def. 0723676410

DUMITRACHE IOANA def. 0720515217

ECHIM OANA- LAURA def. 0721457595

ILIE CORINA def. 0727424631

MIHU IOANA def. 0788819771

LOVENBERGEL RENATA def. 0744218565

GRAPA IOANA-ANDREEA def. 0747781479

SUMEDREA(COLTEA) BIANCA-ELENA
stg.

0757696989

Sambata,2024-12-21 POTEA MARIUS def. 0722226767

MARZA RALUCA def. 0726777422

ENACHE CARMEN-BEATRICE def 0744267182

PREDA DANIELA-PETRONELA stg. 0740841255

BUDESCU LILIANA def. 0726686200

CRACIUN LAURA def. 0723394929

GHITIU LOREDANA def. 0747350585

ZEBCIUC LAURA def. 0744493649

CRETU VIORICA def. 0751212159

IURESCU DIANA stg. 0741911581

Duminica,2024-12-22 DANDU (CIOANCA) IRINA-MARIA stg 0729502736

BRUJBAN MARIA-MONICA stg. 0726841852

BARBU MARIANA def. 0752035827

COLTEA ROXANA def. 0744650659

DUGAIASU ROXANA def. 0723355049

CRISAN OCTAVIAN def. 0720397541

GHEORGHE ALEXANDRU def. 0745316539

POMANA GEORGETA def. 0722331187

COLTEA FLAVIUS-ALEXANDRU def. 0754882032

IORDACHE GEORGE-GABRIEL def. 0727450086

STANCIU ANDREI MADALIN stg. 0738150352

Luni,2024-12-23 VASILIU LAURENTIU def. 0745058154

HLIBAN CRISTIAN def. 0744656162

GHEORGHINA RAISA-CATALINA stg. 0774519245

RADU MIHAELA ALEXANDRA stg. 0754034640

ALEXEI CLAUDIA def. 0731042828

BALINT TUNDE def. 0726108064

KERESZTES ZOLTAN def.  0722569921

ROSU CLAUDIU def. 0744636271

ROGOZEA MIHAELA-CLAUDIA def. 0740464196

CONSTANTIN ANDRA def 0744428943
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Baroul Brasov
Biroul de Asistenta Judiciara
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Fax: 0268 547122

Data Avocati Telefon
BALIBAN SABIN STEFAN stg. 0752003370

Marti,2024-12-24 SIMBOTIN RAMONA def. 0730102302

PAUN ALINA def. 0744560767

NEGUMEREANU ANA-MARIA def. 0754539806

TIRU SORIN def. 0729354035

PIRAU CODRUTA def. 0746175800

BATUSARU CRINELA def. 0741634641

LUCACI LUCIAN def. 0722178424

MIESS ELEONORA def. 0745056134

JUNCU AURELIA def. 0745136084

LEFTER BIANCA MARIA def. 0746774892

Miercuri,2024-12-25 DUGAIASU LUCIAN def. 0724615702 / 0268419647

ANCA MARIA-DIANA def. 0723501955

ILIE IRINA-LILIANA def. 0720589268

PUIU - NAN RARES def. 0723355034

ISAC DENISA-MARIA stg. 0762201500

BARABAS MELINDA def. 0749748547

LUPU ANDRADA def. 0761778772

SAMOTA ANDREEA def. 0722442279

MUNTEANU (FILIP) LOREDANA def. 0756213146

TODORACHE(STEFAN) ANDREEA
CRISTINA stg.

0731288072

Joi,2024-12-26 GIURGIU VLAD def. 0744393916

STEFAN MARIA-CRISTINA def. 0742394334

FOROGAU (CLINCIU) IOANA DIANA def 0773369897

MOTOC MARIUS def. 0721369736

PATURESCU ADRIAN def. 0722518972

BEGAN CRISTINA def. 0740155347

MARIN POPESCU ROXANA def.  0728874763

MOCANU DANIEL def. 0730438977

COZMA CLAUDIA def. 0758909022

PLOSZA FRANCISC def. 0758458060

Vineri,2024-12-27 SAVA RAZVAN def. 0745243705

ANDREI LIVIU- TIT def. 0722566663

CICU DANIELA def. 0724321545

CERBU BOGDAN def. 0723553013

SERBAN ANDREI def. 0723218031

BLIDARU GHEORGHE def. 0722874021

CIOLACU CORINA def. 0722376183

OANCIA MIRCEA- ADRIAN def. 0744518545

TICUSAN ANDREEA def. 0723255858

PATRASCU GABRIELA MIHAELA def. 0728452455
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Data Avocati Telefon
DRAGAN SILVIU IOAN stg. 0723983948

Sambata,2024-12-28 FLUTURAS MARIUS def. 0722994745

BEGAN LIVIU def. 0745040660

SZAKACS CAMELIA def. 0722743345

ALDEA SILVIU def. 0747218633

GHEORGHIESCU EMANUELA def. 0721241914

ARMANU RAMONA def. 0722911959

DUTIA IOANA- CRISTINA def. 0722417707

STANCIOIU RASVAN def. 0741090834

TARCAN DANIEL def. 0726490474

ZARNESCU ADNANA def. 0757684061

ARISANU NECULAE-DANIEL stg. 0753548561

Duminica,2024-12-29 TODERAS ANDREI stg. 0721628290

LEAHU MARIA def. 0743570346

RADULESCU RALUCA-NICOLETA stg. 0758384586

DUMITRASCU ANDREEA def. 0772293437

LABUS ANA-MARIA def. 0740367741

BORCOMAN BUCUR -IOAN def. 0744815018

COLT ANA-GEORGIANA def. 0727330352

NEAGU CATALIN def. 0722234907

AVRAM RALUCA def. 0722534685

NEGREA MIRCEA def 0748333368

MUNTEANU TUDOR stg. 0724531963

Luni,2024-12-30 APOSTOL DANIEL def. 0723772559

CRISTEA IULIANA def. 0761149584

MARCHIS SORINA-IOANA def. 0784235746

POTINCU RAMONA def. 0744899010

HASMASAN ALEXANDRA def. 0740901618

BOTEA DORU def. 0744312032

NITOIU LORENA def. 0722349342

MONEA ALINA def. 0740028312

PETRE (JINGA) MIHAELA def. 0744 406636

OLTEANU ANDRA stg. 0745321786

Marti,2024-12-31 DRAGU GEANINA stg. 0766317920

TEODORESCU ANCA def 0734618011

VATAVU VICTOR def. 0738661121

POPESCU DANIELA def. 0726311009

SUCIU MIHAI MARC def. 0739 876248

BULAI CATALINA def. 0727884410

GHEORGHE GEANINA def. 0741044941

OANCIA ANA- MARIA def. 0743044253

PREDA OANA def. 0728139143
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Data Avocati Telefon
ZAHARIA AURELIAN-COSMIN def. 0745363147

COLTEA DENISA-NICOLETA stg. 0748062330

Extras din regulamentul de asistenta juridica din oficiu:
  "Art. 19. Pentru urmarire penala, in zilele in care avocatii sunt de serviciu acestia
  sunt obligati sa se prezinte personal, substituirea fiind interzisa. Avocatul isi va putea
  asigura substituirea in situatia in care este solicitat de mai multe ori in cadrul aceleiasi
  cauze si in baza aceleiasi delegatii, sanctiunea imediata a nerespectarii fiind avertismentul
  scris publicat pe site-ul si la sediul Baroului.

  Art.20. Avocatul solicitat pentru a asigura serviciul de asistenta juridica in faza de urmarire penala sau pentru masuri
preventive va putea acorda asistenta pentru maxim doua persoane, parti in cadrul aceluiasi dosar, sanctiunea imediata
a nerespectarii fiind avertismentul scris publicat pe site-ul si la sediul Baroului.

  Art. 22. In situatiile in care niciun avocat desemnat pentru ziua respectiva nu poate asigura asistenta obligatorie, vor fi
contactati telefonic avocatii desemnati pentru ziua urmatoare. Daca si acestia sunt in imposibilitate de a asigura
asistenta, Baroul va contacta avocatul responsabil cu serviciul de asistenta juridica urmand ca acesta sa desemneze
un alt avocat caruia ii va elibera o dovada scrisa.

 Decan,
Av.Catalin Joita

Secretar oficii,
Nicoleta Focsan
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